

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۴ سپتمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

مردمان وجوانان شریف و باشهامت هزاره بیدار شوید



دولت های استبدادی و فاسد در کشور ما کوشش نمودند برای نشان دادن شرکت همه مردم در قدرت نوکر ها واجنت های خود را از تمام اقوام استخدام نمایند. که از قوم شریف هزاره هم چه در زمان شاه و بعد در زمان نوکران روس و در اشغال کشور به وسیله امریکا و ناتو نیز خابینینی را با خود همراه ساخته و در استخدام خود در آورده و به ضد هزاره ها و سایر اقوام افغانستان از آنها استفاده افزاری نمایند.

شما خود شاهد هستید که تعدادی از انسان های کثیف و بی وجدان از شما و از قوم تان در چوکات دولت های فاسد و وظیفه های بلند داشتند. آنها به منظور سرکوب شما وکیل، وزیر، معاون صدارت، والی، جنرال، مشاور، سفیر و در شورای امنیت مقرر شدند. آنها به نمایندگی شما در کنفرانس های مسکو، پاکستان، ایران، قطر اشتراک نمودند و در داخل ارگ و صدارت و وظایف بلند داشتند اما برای شما مردم هزاره چه کار نمودند به جز خیانت و جفا، کاری دیگری برایتان نکردند.

سرکوب جنبش روشنائی، قتل و ترور ها در مکاتب دختران و مساجد شما در غرب کابل و ولایت بامیان، مزار، هرات و غیره که در زمان حامدکرزی و اشرف غنی انجام شده بود نمایندگان و رهبران تان چی اقدام نمودند؟ تمام جنبش های مردمی قوم هزاره را خاموش ساختند. اگر جنبش روشنائی به وسیله محقق و غنی توسط انتحاری های

"رئیس صاحب امنیت ضد ملی" از بین برده نمی شد نشانی از حاکمیت محقق بالای هزاره ها باقی نمی ماند . زمانی که گروهی وحشی و تروریست طالبان به اثر معامله وطن فروشان کابل را تسلیم شدند تمام لیدر های تان با پولهای زیاد همراه غنی بابای شان فراری شدند به اروپا و امریکا، ایران و ترکیه رسیدند.

شما در مقابل این خابنین قوم تان چه اقدامی نموده اید؟ به جز خاموشی و هنوز هم برای شان چک چک می کنید و از جیب های تهی تان برای شان مهمانی داده می روید.

آیا تا کنون از این قوم فروشان سؤال نموده اید که چرا ما و مردم بیچاره و فقیر ما را تنها مانده فراری شدید؟ امروز طالبان خانه های ما را در می دهند به ناموس ما تجاوز می کنند کوچ اجباری و گرفتن مال و مواشی ما به نام غنیمت.

تعدادی از بقایای خابن که به استخدام دولت در آمده بودند و نتوانستند فرار کنند مانند تکنوکرات ها و ملا های صاحب رسوخ قوم خود را به دامن دولت وحشی انداخته و طالبان را به ضد هزاره ها راهنمایی می کنند مانند نظری، مهدوی اکبری و غیره .

این انسان های پلید و بی وجدان باز می خواهند از شما هزاره ها سوء استفاده کنند اگر هزاره روشن فکر و روشنگرا هستید برای آزادی قوم خود و آزادی افغانستان مبارزه کنید اشخاص جنایتکار خابن و معامله گر تان را از بین خود خارج کنید.